
創業 45 周年
文化住宅機器㈱

開催しました
2018年 5/12日～ 13日

この度、リフォームフェスタ2018にご来場頂きありがとうございます。

お陰様で私ども文化住宅機器株式会社も45周年を迎える事が出来ました。

これもひとえに地元の皆様のご支援の賜物と存じます。心から感謝申し上げます。

ご来場御礼

文化住宅機器㈱　代表取締役　渡部 武裕

休憩所も大勢のお客様で大賑いです

バルーンアート開催しました

パン教室

多肉植物寄せ植え体験教室

ハーバリウム体験教室

ご来場ありがとうございます！　楽しんで行って下さい！ 休憩所が大盛況。 ゆっくり楽しんで下さいね！

ブンカ ブンカブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカブンカ ブンカ

ブンカ ブンカブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカ ブンカブンカ ブンカ

2018 年 5月 12 ・ 13 日

リフォームフェスタ　2018 を開催致しました。

両日で　935 組　1.673 名
お客様がご来場下さいました。

スタッフ一同、 心より感謝申し上げます。

ご来場ありがとうございました。
開店前から大行列

毎年恒例の500円網戸交換　大好評！！


